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Siège social – Ecouen  

16 Rue de la Libération  

95440 ECOUEN 

01 39 35 28 49 

Du lundi au vendredi de 8h à 18h 

Agence – Saint-Gratien 

15 Boulevard du Maréchal Foch  

95210 SAINT-GRATIEN 

01 84 28 05 90 

Du lundi au vendredi de 8h30 à 18h                  

TARIFS 2023 
 

Tarifs horaires par intervenant, au 1er mai 2023, toutes charges comprises.  
Crédit d’impôt ou avance immédiate du crédit d’impôt possibles sur l’ensemble 

de nos services.  
  
 

    
Aide à domicile – Auxiliaire de vie 

 

« Prestations de services exclusivement liées aux gestes essentiels de la vie quotidienne des 
personnes handicapées et des personnes âgées dépendantes » 

 

Tarif horaire Ponctuel Abonnement 

Hors taxes 29,38 € 26,54 € 

TVA 5,5% (reversée à l’état) 1,62 € 1,46 € 

TTC 31,00 € 28,00 € 

Après réduction d’impôts 15,50 € 14,00 € 

Minimum 1h par intervention. Supplément 2€ TTC par heure pour les interventions en abonnement 
toutes les deux semaines ou plus. 

 
 

Ménage - Repassage - Garde d’enfants - 
Assistance administrative 

 

Tarif horaire Ponctuel Abonnement 
Hors taxes 28,45€ 25,73 € 

TVA 10% (reversée à l’état) 2,85 € 2,57 € 

TTC  31,30 € 28,30 € 

Après réduction d’impôts 15,65 € 14,15 € 

Minimum 1h par intervention. Supplément 2€ TTC par heure pour les interventions en abonnement 
toutes les deux semaines ou plus. 

http://www.3forets.fr
http://WWW.particulier.ursaaf.fr
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Accompagnement – Transport 
 

Tarif horaire Ponctuel Abonnement 
Hors taxes 36,11 € 34,22 € 

TVA 5.5% (reversée à l’état) 1,99 € 1,88 € 

TTC  38,10 € 36,10 € 

Après réduction d’impôts 19,05 € 18,05 € 

Minimum 1 heure par intervention. Temps compté = aller et retour. +0.50€/km au-delà de 20kms AR. 
Forfaits possibles, sur devis. 

 
 

Portage de repas 
 

Repas et suppléments HT 
TVA 5,5% (repas) 
et 10% (livraison) 

Total TTC 

5 éléments (entrée, plat, accompagnement, produit laitier, 

dessert) 13,82 € 1,08 € 14,90 € 

6 éléments (5 éléments + potage) 14,57 € 1,13 € 15,70 € 

7 éléments (5 éléments + potage + laitage) 15,04 € 1,16 € 16,20 € 

10 éléments (déjeuner et dîner de 5 éléments chacun) 24,78 € 2,02 € 27,80 € 

 
 

Rappels importants 
 

Suppléments de 17.50% par heure le samedi, 39% par heure le dimanche, les jours fériés et 
la nuit de 20h à 8h.  

 

 
Tarifs TTC par heure majorés 

du samedi 

Tarifs TTC par heure majorés du 
dimanche, des jours fériés et 

nuit 

 Ponctuel Abonnement Ponctuel Abonnement 

Aide à domicile – Auxiliaire de vie 36,43 € 32,90 € 43,09 € 38,91 € 

Ménage – repassage – garde 
d’enfants 

36,78 € 33,25 € 43,51 € 39,34 € 

Accompagnement – transport 44,77 € 42,42 € 52,96 € 50,18 € 

 
Réservation et annulation au minimum 48 heures à l’avance. Facturation par quart d’heure à 

partir du minimum d’intervention. 
 

Devis et visite d’évaluation à domicile gratuits. 
 
 

Notre Livret d’accueil est à votre disposition 


